АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022 г.                                        №   127                             с. Красная Поляна
	О внесении изменений в постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от 31.10.2018 № 104 «Об утверждении муниципальной программы Краснополянского сельского поселения «Молодежь Краснополянского сельского поселения»

     В соответствии с постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 27.11.2020 № 71«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснополянского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление от 31.10.2018 № 104 «Об утверждении муниципальной программы Краснополянского сельского поселения «Молодежь Краснополянского сельского поселения» согласно приложения к настоящему постановлению.
2.    Разместить данное постановление на официальном сайте
Администрации Краснополянского сельского поселения в сети Интернет.
3.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснополянского
сельского поселения                                             П.А. Булгаков

Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению
Администрации Краснополянского сельского поселения
от 31.10.2022 г.  № 127
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 135,1 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 48,1 тыс. рублей.
2020 год – 14,4тыс. рублей;
2021 год – 20,6 тыс. рублей;
2022 год – 12,0 тыс. рублей;
2023 год – 5,0 тыс. рублей;
2024 год – 5,0 тыс. рублей;
2025 год – 5,0 тыс. рублей;
2026 год – 5,0 тыс. рублей;
2027 год – 5,0 тыс. рублей;
2028 год – 5,0 тыс. рублей;
2029 год – 5,0 тыс. рублей;
2030 год – 5,0 тыс. рублей;
Итого по программе – 135,1 тыс. рублей,